
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа с. Валы муниципального района 

Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ 

от  19.05.2022 г.  № 17– од

Об открытии лагеря  с дневным  пребыванием  детей (ЛДП)

            На основании распоряжения ЦУ Минобрнауки Самарской области от 

18.04.2022  г.  №166-од  «Об открытии  оздоровительных лагерей  с  дневным 

пребыванием детей на базе подведомственных образовательных организаций 

муниципального района Ставропольский Самарской области в 2022 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Открыть  при  ГБОУ  ООШ  с.  Валы  лагерь  дневного  пребывания  детей 

(ЛДП)  с 01.06.2022 года по 27.06.2022 года включительно на 18 рабочих 

дней с пятидневной рабочей неделей.

2.  Назначить  начальником  лагеря  дневного  пребывания  детей  –  Вахрину 

Оксану Григорьевну, учителя начальных классов.

3. Назначить воспитателями в отряды следующих работников:

- Тусиннову Наталью  Владимировну, учителя начальных классов;

- Горячеву Елену Васильевну, учителя биологии;

- Куликову Валентину Васильевну, учителя физической культуры;

- Кошелеву Евгению Вячеславовну, учителя английского  языка,

- Абрашину Татьяну Александровну, учителя музыки и ИЗО,

- Захарову Татьяну Михайловну, учителя начальных классов.



4.Назначить тренером по  спортивной подготовке детей Куликову Валентину 

Васильевну.

5.  Утвердить  график  работы  воспитателей  в  лагере  дневного  пребывания 

детей (Приложение 1).

6.  Питание  осуществлять  в  школьной  столовой  на  основе  договора  с 

комбинатом  школьного  питания  «Детское  питание».  Ответственной  за 

приготовление пищи назначить повара Сторожилову Людмилу Юрьевну. 

7. Определить режим дня лагеря дневного пребывания детей  (Приложение 

2)

8.  Утвердить  список  детей  для  посещения  лагеря  дневного  пребывания 

(Приложение 3).

9.Назначить  ответственной  за  пожарную  безопасность  в  лагере  дневного 

пребывания учителя Абрашину Татьяну Александровну.



Приложение № 1 к приказу от 19.05.2022 г. № 17-од

График
работы педагогов-воспитателей в ЛДП ГБОУ ООШ с. Валы 

в июне 2022 года
Число/День Ф.И.О. воспитателя

1 июня - среда Абрашина Т. А., Кошелева Е. В.
2 июня - четверг Абрашина Т. А., Кошелева Е. В.
3 июня - пятница Абрашина Т. А., Кошелева Е. В.

6 июня - понедельник Абрашина Т. А., Кошелева Е. В.
7 июня - вторник Абрашина Т. А., Кошелева Е. В.

8 июня - среда Захарова Т. М., Куликова В. В.
9 июня - четверг Захарова Т. М., Куликова В. В.

10 июня - пятница Захарова Т. М., Куликова В. В.
14 июня- вторник Захарова Т. М., Куликова В. В.
15 июня - среда Абрашина Т. А., Кошелева Е. В.

16 июня - четверг Захарова Т. М., Куликова В. В.
17 июня - пятница Захарова Т. М., Куликова В. В.

20 июня - понедельник Тусиннова Н. В.,  Горячева Е. В.
21 июня - вторник Тусиннова Н. В.,  Горячева Е. В.

22 июня - среда Тусиннова Н. В.,  Горячева Е. В.
23 июня - четверг Тусиннова Н. В.,  Горячева Е. В.
24 июня - пятница Тусиннова Н. В.,  Горячева Е. В.

27 июня - понедельник Тусиннова Н. В.,  Горячева Е. В.

Приложение № 2 к приказу от 19.05.2022  г. № 17-од

РЕЖИМ ДНЯ В ЛАГЕРЕ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ ДЕТЕЙ

1.  8.30  -  8.45. Приход  дежурных  воспитателей,  встреча  детей,  линейка 

(построение). 



2. 8.45 - 9.00       Зарядка.

3. 9.00 - 9.20      Планерка.

4. 9.20 -10.00     Операция «Здоровье».

5. 10.00-10.20     Завтрак.

6. 10.20 - 11.400   Отрядные, лагерные дела (работа по плану).

7. 11.40 - 12.20    Игры на свежем воздухе.

8. 12.20 - 12.30    Гигиенические процедуры. 

9. 12.30-13.00     Обед.

10. 13.00 - 14.00    Коллективное дело дня.

11. 14.15 - 14.30.    Рефлексия. Подведение итогов дня  и  отправка детей 

домой.

Приложение № 3 к приказу от 19.05.2022 г. № 17-од

Список обучающихся ГБОУ ООШ с. ВАЛЫ  в ЛДП в июне 2022 г.

№п/
п

Ф.И.  ребенка Дата рождения Класс Адрес проживания



1. Кузнецова Алёна 24.08.2010 6 с. Валы

2. Сопляков Дима 02.09.2013 3 с. Валы

3. Дейчлендер Антонина 20.01.2014 3 с. Валы
4. Ксенофонтова Анна 07.08.2013 3 с. Жигули
5. Ребончук Олеся 13.07.2012 5 с. Валы
6. Насырова Екатерина 10.12.2010 5 с. Жигули
7. Мыльников Матвей 14.02.2014 2 с. Валы
8. Петришкан Виктория 01.08.2012 3 с. Валы
9. Лазатникова Карина 28.08.2010 6 с. Валы
10. Ксенофонтова Полина 16.06.2010 6 с. Жигули
11. Кузнецова Дарья 25.12.2012 4 с. Валы
12. Непочатов Арсений 06.05.2010 6 с. Валы
13. Исакова Муслимахон 29.07.2012 4 с. Валы
14. Марчук Роман 06.03.2014 2 с. Валы

15. Сударкин Виктор 10.11.2014 2 с. Валы
16. Сударкин Станислав 14.01.2016 1 с. Валы
17. Максимова Алина 09.07.2010 6 с. Валы
18. Насыров Николай 01.07.2012 3 с. Жигули
19. Пасынкова Ульяна 21.04.2011 6 с. Валы
20. Иброхимов Валиджон 14.10.2014 2 с. Валы
21. Данилюк Анастасия 22.09.2013 3 с. Валы

22. Мыльникова Ксения 06.02.2013 3 с. Валы
23. Катрич  Дима 08.10.2014 2 с. Валы

24. Тен    Евгения 30.05.2013 3 с. Валы
25. Иваненко Вероника 31.01.2012 3 с. Валы


		2022-05-31T22:55:27+0400
	Сударкина Елизавета Александровна
	я подтверждаю этот документ




